
ODLUKA O OBUSTAVI  1 

Uprava za veterinu - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 

PIB: 108508191 

Omladinskih brigada 1 

11070 Beograd 

Republika Srbija 

Datum: 01.10.2021 

Broj: 404-02-355/2021-05/8 

Na osnovu člana 147. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, Odluku o 
obustavi postupka 

ODLUKA O OBUSTAVI 

Naručilac: Uprava za veterinu - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede 

Referentni broj: 404-02-355/2021-05 

Naziv nabavke: nabavka automobila za potebe Uprave za veterinu 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0027789 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 34110000 

Naziv predmeta / partije koji se obustavlja: nabavka automobila za potebe Uprave za veterinu 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 16.666.667,00 Valuta: RSD 

Pravni osnov za obustavu: Član 147. stav 1. tač. 1) - postoje dokazivi razlozi, koji nisu mogli da se predvide u vreme 
pokretanja postupka i koji onemogućavaju da se započeti postupak okonča 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka nabavka automobila za potebe Uprave za veterinu 

Ref. broj 404-02-355/2021-05 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-02-355/2021-05, 19.07.2021 

Procenjena vrednost 16.666.667,00 

Tehnika  

CPV 34110000-Putnički automobili 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0027789 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 04.08.2021 

Rok za podnošenje 20.08.2021 10:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Marija Grbić 

Zoran Ivanović 

Miljan Panajotu 

Saša Rističević 

Miloš Oravec 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije nabavka automobila za potebe Uprave za veterinu 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 20.08.2021 10:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 20.08.2021 10:02:04 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

HIT AUTO  DOO BEOGRAD, Staro sajmište, 29, 11070, Beograd 
(Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 856 NE 20.8.2021. 09:13:18 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

HIT AUTO  DOO BEOGRAD 16665533.43 19998640.12 RSD Rok i način 
plaćanja 
prema 
modelu 
Ugovora 
,član 3. 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

HIT AUTO  DOO BEOGRAD 16665533.43 19998640.12 RSD Rok i način 
plaćanja 
prema 
modelu 
Ugovora 
,član 3. 

30 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

HIT AUTO  DOO BEOGRAD NE DA 16.665.533,43 19.998.640,12 RSD 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponudjac Hit auto d.o.o. je dostavio dopis u kome obrazlaze nastupele okolnosti koje uticu na isporuku predmetnih 
dobara.  

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuđač je odustao od svoje ponude u roku važenja ponude 
   

 

   



 

 

Obustavlja se DA 

Pravni osnov za obustavu Član 147. stav 1. tač. 1) - postoje dokazivi razlozi, koji nisu mogli da se predvide u vreme pokretanja postupka i koji 
onemogućavaju da se započeti postupak okonča 

Obrazloženje obustave Narucilac je doneo Odluku o dodeli ugovora u postuku predmetne javne nabavke dana 09.09.2021. godine. S obzirom da 
je u postupku javne nabavke podneta jedna ponuda Narucilac je potpisao Ugovor o javnoj nabavci pre isteka roka za 
podnosenje zahteva za zastitu prava i isti dostavio ponudjacu dana 09.09.2021. godine. Narucilac je dana 24.09.2021. 
godine i 27.09.2021. godine  uputio ponudjacu molbu za odgovor o vracanju potpisanih ugovora sa ponudaceve strane. 
Ponudjac je u odgovoru objasnio nastupele okolnbosti koje se odnose na posledice pandemije koronavirusa u smislu 
zatvaranja fabrika od kojih je jedna u kojoj se radi ponudjeni model Dacia Sandero Step way. Imajuci u vidu da ponudjac 
Hit auto d.o.o ne moze da garantuje isporuku predmetnih dobara u rokovima predvidjenim predmetnom konkursnom 
dokumentacijom a da u postupku javne nabavke nema drugih ponuda Narucilac donosi Odluku o obustavi postupka iz 
razloga okolnosti koje se nbisu mogle predvideti u vreme pokretanja postupka. 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

  

  

 

   



 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


